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03 Pihasuunnitelma 15500

Taito-kampus (kortteli A2)
Tontti 7412 m?
Rakennuspinta-ala  3284,5 m?

O Isot puut

Pikkupuut

O Isot pensaat

] Pensaat/ 2
Perennat /

Niitty / keto
[ ] Kasvipeitteinen
hulevesipainanne
[1 Puoliidpaisevat pinnoitteet
- hulevesikivi / nurmikivi
- graniitti-/betonilaatat, noppa tai nupukivet
nurmi- tai sorasaumauksilla

]

Lapaisemattomat pinnoitteet
Kiveys (graniittija betonilaatat)
Putkirasite

@Pelastuspaikka
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04 Sulanapitoalueet 1500

paviljonki

Sulanapitoalue

Y, n. 1200 m?
@pﬁj P /7 +n. 120 m? polkupydréaramppi llmattarenpuistossa
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05 Siniviherkerroin 1:500

paviljonki

Taito-kampus (kortteli A2)
Tontti 7412 m?
Rakennuspinta-ala  3284,5 m?

O Isot puut
O

Pikkupuut

O Isotpensaat
] Pensaat/
Perennat /

Niitty / keto
[ ] Kasvipeitteinen
hulevesipainanne
[1 Puoliidpaisevat pinnoitteet
- hulevesikivi / nurmikivi
- graniitti-/betonilaatat, noppa tai nupukivet
nurmi- tai sorasaumauksilla
[ Léapaisemattomat pinnoitteet
Kiveys (graniittija betonilaatat)
Putkirasite

@Pelastuspaikka
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06 Pohja O1.krs 1:400

1. KERROS, 3186 BRM2

- PAASISAANKAYNTI PUISTON PUOLELTA

LOGISTIHKKAPIHA - VALMISTUSKEITTIO JA OPPIRUOKASALI
- 4KPL VAESTONSUOJAT
) (VAR, KUNTOSALI, PUKUTILAT)
HUOLTOPIHA TAIDON JATE - TATE-TILAT
O +21,0 +21,0
/é TEKN.TILA
g N D B B v A HUOLTOKAYTAVA +21,8
% Q) = A 5 9 ° w218 o 2 TASO BRUTTOALA

BUSSI " 01.krs 3186

> 01AKkrs 1163

\ 02.krs 1349

o 4 | 03.krs 2709

T 04 krs 2528
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i 07 .krs 2714
o NR 08.krs 2579
YHTEENSA 21470

JULKISET ULKO-JA SISATILAT SEKA
YHDISTYMINEN YMPAROIVIIN ALUEISIIN
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07 PohjaO1A.krs

1:400
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1A. KERROS, 1163 BRM2

- TAITORI
- AUKIO
TASO BRUTTOALA

01.krs 3186
01A krs 1163
02.krs 1349
03.krs 2709
04 .krs 2528
05.krs 2527
06.krs 2714
07 .krs 2714
08.krs 2579

YHTEENSA 21470

JULKISET ULKO-JA SISATILAT SEKA
YHDISTYMINEN YMPAROIVIIN ALUEISIIN
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PYORATIE

JALANKULKUVAYLA

TAITORAVINTOLA JA BAARI
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2. KERROS, 1349 BRM2

-PAASISAANKAYNTI JULKISEN
LIKENTEEN PUOLELTA
-TAITORAVINTOLA/BAARI

TASO BRUTTOALA
01.krs 3186
01A.krs 1163
02.krs 1349
03.krs 2709
04 krs 2528
05.krs 2527
06.krs 2714
07 krs 2714
08.krs 2579

YHTEENSA 21470

JULKISET ULKO-JA SISATILAT SEKA
YHDISTYMINEN YMPAROIVIIN ALUEISIIN
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3. KERROS, 2709 BRM2

-TEMU
L JHIKA
-OPPITILAT (YHTEISKAYTTO)

TASO BRUTTOALA
01.krs 3186
01A krs 1163
02.krs 1349
03.krs 2709
04 .krs 2528
05.krs 2527
06.krs 2714
07 krs 2714
08.krs 2579

YHTEENSA 21470



10 Pohja 04.krs

1:400

TAUKO- JA TYOSKENTELYTILAT
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TAUKO- JA
TYOSKENTELYTILAT

Lundén
Architecture
Company

7] cobe NAVHECRE

4. KERROS, 2528 BRM2

-OPPITILAT (LITO / YHTEISKAYTTO)
-OPISKELIJOIDEN '[Y(")SKENTLY- JA TAUKOTILA
-HENKILOKUNNAN TYOSKENTELY- JA TAUKOTILAT

TASO BRUTTOALA
01.krs 3186
01A krs 1163
02.krs 1349
03.krs 2709
04 .krs 2528
05.krs 2527
06.krs 2714
07 .krs 2714
08.krs 2579

YHTEENSA 21470
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OPISKELIJOIDEN
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5. KERROS, 2527 BRM2

-OPPITILAT (LITO / YHTEISKAYTTO)
-OPPILASHUOLTO
-OHJAUSTOIMINNOT

- OPPIMO
TASO BRUTTOALA
01.krs 3186
01A krs 1163
02.krs 1349
03.krs 2709
04 .krs 2528
05.krs 2527
06.krs 2714
07.krs 2714
08.krs 2579

YHTEENSA 21470



12 Pohja 06.krs 1:400

6. KERROS, 2714 BRM2

-SOTE
ENSIAPU / ENSIHOITO
TASO BRUTTOALA
01.krs 3186
01A krs 1163
02.krs 1349
03.krs 2709
04 .krs 2528
05.krs 2527
06.krs 2714
07 krs 2714
08.krs 2579

YHTEENSA 21470
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13 Pohja O7.krs 1:400

7. KERROS, 2714 BRM2

-ELINTARVIKE
-HOTELLI
-OPPITILAT (YHTEISKAYTTO)

LEIPOMO
& /4/
]~ TASO BRUTTOALA
01.krs 3186
01Akrs 1163
02.krs 1349
03.krs 2709
04 krs 2528
05.krs 2527
06.krs 2714
07.krs 2714
08.krs 2579

YHTEENSA 21470
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8. KERROS, 2579 BRM2

-SOTE

-YHTEISKAYTTO 'TAITOIMI'

-VAKA 'VARKKAAMOTUUBI'/ASKARTELU

-IVKH

-KYLMA ULLAKKO (EI MITATTU BRUTTOALAAN)

TASO |  BRUTTOALA
01.krs 3186
01Akrs 1163
02.krs 1349
03.krs 2709
04 .krs 2528
05.krs 2527
06.krs 2714
07.krs 2714
08.krs 2579
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15  Ulkoperspektiivi ratikkapysakilta
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16  Ulkoperspektiivi Kampusaukiolta
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17  Ulkoperspektiivi Maisemaportaille

? 1 [
Uil
]

I

TURKU Wgm 'undén  DENE] |
ABO \’I l' Qehtecte +KAPPI




18 Sisaperspektiivi

| H ,

S b Y cobe RATPRC R



Liite 1

KK-TAITO 08.05.2024
HANKESUUNNITELMAN TILAOHJELMA JA HYOTYALAVERTAILU
Kerros Tilojen nimet Pinta-ala2 Annettu pinta-ala
~ ELINTARVIKE, KAUNEUS, HIUS, TEKSTIILI SEKA PUHTAANPITO.
03.krs  ASIAKASTILAT (ex meikkilaajennus) 23,0 m? 10
03.krs DESINFIOINTI 10,0 m? 6
01A.krs DESINFIOINTI-HUONE 6,5 m?2 6
07.krs ELINTARVIKETILA 93,5 m? 125
07.krs  ELINTARVIKETILA LIHA 120,0 m? 95
03.krs ERIKOISKONELUOKKA 44,5 m? 50
03.krs  HIUSTYOSALI 92,5m? 94
03.krs  HIUSTYOSALI 93,0 m? 94
01.krs  1SO SIIVOUSKESKUS 30,5 m? 0
01.krs  1SO SIIVOUSKESKUS 18,0 m? 40
03.krs  KAAVAPIIRTURI 8,0 m? 8
03.krs  KAUNEUS TYOSALI 116,0 m? 80
03.krs  KAUNEUS TYOSALI (ex meikkiluokka) 59,5 m? 50
07.krs  KONDITORIO 114,0 m? 100
07.krs  KOTITALOUSLUOKKA 75,5 m? 80
07.krs  KOTITALOUSLUOKKA 78,5 m? 80
07.krs  LEIPOMO 287,5 m? 305
03.krs  MONITOIMITILA 73,0 m? 75
03.krs  SOVITUSHUONE 4,5 m? 5
01A.krs SOVITUSNURKKA 3,5 m? 5
01A.krs SPA HUONE 15,0 m? 20
03.krs  TYOLUOKKA 105,5 m? 98
03.krs  TYOLUOKKA 110,5 m? 98
03.krs  TYOLUOKKA 88,5 m? 98
03.krs  TYOSALI 95,0 m? 94
03.krs  TYOSALI 103,5 m? 94
03.krs  TYOSALI 102,5 m? 94
07.krs  VARASTO 23,0 m? 10
07.krs  VARASTO 9,5 m? 10
01A.krs VARASTO KONEET JA LAITEET 15,5 m? 20
03.krs VARASTO, KEMIKAALISET AINEET 9,5 m? 20
03.krs  VARASTO, KONEET JA LAITTEET 14,0 m? 20
03.krs VARASTO, KONEET JA LAITTEET 11,0 m? 20
03.krs  VARASTO, KONEET JA LAITTEET 10,5 m? 20
03.krs VARASTO, KUIVAT 22,0 m? 20
01A.krs VARIBAARI 3,0 m? 3
03.krs  VARIBAARI 3,0 m? 2
03.krs  VARIBAARI 3,0 m? 3
2096,5 m? 2052
~ HOTELLI, RAVINTOLA., CATERING- SEKA MATKAILUALA
02.krs  BAARI 71,5 m? 50
07 .krs OPETUSKEITTIO 122,5 m? 115
07.krs  OPETUSKEITTIO 118,5 m? 115
07 .krs OPETUSKEITTIO 124,0 m? 115
07.krs  OPETUSKEITTIO 109,5 m? 115
07 .krs PROJEKTIKEITTIO 112,5 m? 125
07.krs  RUOKAILUTILA 40,5 m? 45

TURKU - YIT - LUNDEN ARCHITECTURE COMPANY - RENELL+KAPPI - COBE - WSP - AFRY
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KK-TAITO
HANKESUUNNITELMAN TILAOHJELMA JA HYOTYALAVERTAILU

07.krs
07.krs
07.krs
07.krs

RUOKAILUTILA
RUOKAILUTILA
RUOKAILUTILA
RUOKAILUTILA

08.05.2024
41,0 m? 45
44,0 m? 45
38,5 m? 45
51,0 m? 45
873,5 m? 860

04 .krs
03.krs
03.krs
04.krs
05.krs

ATK-LABORATORIO

OPETUSVALINEVARASTO
OPETUSVALINEVARASTO
OPETUSVALINEVARASTO
OPETUSVALINEVARASTO

78,0 m? 80
12,0 m? 10
11,0 m? 10
14,0 m? 10
6,5 m? 10
121,5 m? 120

05.krs
05.krs
05.krs
05.krs
05.krs
05.krs
05.krs
05.krs
05.krs
05.krs
01A.krs
06.krs
05.krs
05.krs
05.krs
05.krs
05.krs
05.krs
05.krs
05.krs
05.krs
05.krs
05.krs
05.krs
05.krs
05.krs
05.krs
05.krs
05.krs
05.krs
05.krs
05.krs
05.krs
05.krs
05.krs

ARKISTO (00)
HK-WC

HOITOH.

HOITOH.

HOITOH.

HOITOH.

HOITOH.

HOITOH.

HOITOH.

HOITOH.
INVA-WC
INVA-WC
LEPOHUONE
NAULAKOT, ODOTUSTILAT (00)
NAULAKOT, ODOTUSTILAT (OO)
ODOTUSTILA (00)
OPINTOHJAAJA
OPINTOHJAAJA
OPINTOHJAAJA
OPINTOHJAAJA
OPINTOHJAAJA
OPINTOHJAAJA
OPINTOHJAAJA
OPINTOHJAAJA
OPINTOHJAAJA
OPINTOSIHTEERI
OPPIMO

OPPIMO (pienryhmaitila)
PSY/KUR

PSY/KUR

PSY/KUR

PSY/KUR

PSY/KUR

PSY/KUR

PSY/KUR

6,0 m? 10
1,5 m? 2
17,0 m? 19
16,5 m? 19
20,5 m? 19
16,5 m? 19
18,5 m? 19
16,0 m? 19
18,5 m? 19
16,0 m? 19
5,5 m? 3
5,5 m? 3
11,0 m? 10
24,0 m? 20
10,0 m? 10
19,0 m? 20
12,0 m? 12
9,0 m? 12
7,0 m? 12
10,0 m? 12
10,5 m? 12
9,0 m? 12
8,0 m? 12
59,5 m? 12
8,0 m? 12
12,5 m? 15
192,5 m? 200
13,5 m? 0
17,0 m? 13,5
11,5 m? 13
13,5 m? 13,5
13,5 m? 13,5
14,0 m? 13,5
12,0 m? 13
13,0 m? 13,5
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KK-TAITO
HANKESUUNNITELMAN TILAOHJELMA JA HYOTYALAVERTAILU

05.krs
05.krs
05.krs
05.krs
05.krs
05.krs
05.krs

01.krs
06.krs
06.krs
02.krs
06.krs
06.krs
06.krs
06.krs
06.krs
06.krs
06.krs
06.krs
06.krs
02.krs
06.krs
06.krs
08.krs
02.krs
06.krs
06.krs
06.krs
06.krs
06.krs
06.krs
06.krs
06.krs
06.krs
06.krs
06.krs
06.krs
06.krs
06.krs
06.krs
06.krs
06.krs
06.krs
06.krs
06.krs
06.krs
06.krs

PSY/KUR

PSY/KUR

PSY/KUR

PSY/KUR
VARASTOTILA (00)
VARASTOTILA (00)
WC

SOSIAALI- JA TERVEYSALA SEKA LAAKEALA
AMBULANSSITILA / ent. laakeala asiakaspalvelun harjoitustila

ANATOMIA JA FYSIOLOGIA
ANATOMIA JA FYSIOLOGIA
APUTILAT (VAKA)

ENSIAPU

ENSIAPU

ENSIAPU

ENSIHOITO

KIPSAUS

KOTIHOITO (ASUNTO)

KOTIHOITO (K+KPH)
KUNTOUTUMINEN
KUNTOUTUMINEN VARASTO
LASTENHOITO

LAAKEALA OPETUS + KEMIA JA FYSIIKKA
LAAKEALA VARASTO
MIELENTERVEYS- JA PAIHDETYO
MUSIIKKITERAPIA

SAIRAANHOITO HUUHTELUHUONE
SAIRAANHOITO HUUHTELUHUONE
SAIRAANHOITO HUUHTELUHUONE
SAIRAANHOITO OPETUS KESKISUURI
SAIRAANHOITO OPETUS KESKISUURI
SAIRAANHOITO OPETUS KESKISUURI
SAIRAANHOITO OPETUS KESKISUURI
SAIRAANHOITO OPETUS KESKISUURI
SAIRAANHOITO OPETUS PIENEMPI
SAIRAANHOITO OPETUS PIENEMPI
SAIRAANHOITO OPETUS PIENEMPI
SAIRAANHOITO VARASTO
SAIRAANHOITO VARASTO
SAIRAANHOITO VARASTO
SAIRAANHOITO VARASTO
SAIRAANHOITO VARASTO
SAIRANHOITO HUUHTELUHUONE
SAIRANHOITO OPETUS KESKISUURI
SAIRANHOITO OPETUS KESKISUURI
SAIRANHOITO OPETUS KESKISUURI
SAIRANHOITO OPETUS PIENEMPI
SAIRANHOITO VARASTO

12,0 m2
12,5 m?
12,0 m2
12,0 m?
7,5 m?
6,0 m?
2,5m?

732,5 m?

76,0 m?
50,5 m?
45,5 m?
10,0 m?
51,0 m2
56,0 m?
62,5 m?2
95,0 m?
62,0 m?
42,0 m?
20,5 m?

101,0 m?

25,0 m2
76,0 m?
88,0 m?
18,0 m?
66,0 m?
49,5 m?
9,5 m?

11,0 m?
8,0 m?

71,0 m?
56,5 m?
60,5 m?
85,5 m?
56,0 m?
49,0 m?
47,0 m?
49,0 m?
4,5 m?

16,0 m?
8,5 m?

10,0 m?
12,0 m?
7,5 m?

63,0 m?
49,0 m?
67,5 m?
53,5 m?
10,0 m?

08.05.2024

13
13

13,5

13
7
7
2

715

40
48
48
10
58
58
58
80
60
40
20

100

30
80
90
30
65
60
10
10
10
62
58
66
62
58
45
45
45
10
20
10
10
10
10
58
58
58
45
10
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KK-TAITO
HANKESUUNNITELMAN TILAOHJELMA JA HYOTYALAVERTAILU

06.krs
06.krs
06.krs
02.krs
06.krs

01A.krs
01A.krs
01A .krs
02.krs
01.krs
02.krs
02.krs
01A.krs
01.krs
01.krs
01.krs
01.krs
01.krs
06.krs
04.krs
04.krs
04.krs
04.krs
04.krs
04 .krs
04.krs
04 .krs
04.krs
05.krs
05.krs
05.krs
05.krs
08.krs
05.krs
08.krs
08.krs
03.krs
01A.krs
03.krs
03.krs
03.krs
04.krs
04.krs
04.krs
04.krs
05.krs
05.krs

SAIRANHOITO VARASTO

SUU- JA HAMMASHOITO

SUU- JA HAMMASHOITO

VAKA VARASTO / ent. musiikkit.var.
VALINEHUOLTO + OPETUSTILA

YHTEISET TILAT

ASIAKASPALVELUTILA (hius)
ASIAKASPALVELUTILA (kauneus)
ASIAKKAIDEN ODOTUSTILAT
ASKARTELUTILA / ent. keskikokoinen teoriaopetus
ASTIOIDEN PESU

AVOVARASTO

EDUSTUSNEUVOTTELUTILA
ELINTARVIKEMYYMALA
ERITYISOPPILAIDEN PUKUHUONE
ERITYISOPPILAIDEN PUKUHUONE
HENKILOKUNNAN PUKUHUONE
HENKILOKUNNAN PUKUHUONE

HILJAINEN TYOSKENTELY / ent. tstotila TOP
HILJAINEN TYOSKENTELY / ent. tstotila TOP
HK - TAUKO- JA SOSIAALITILA

HK - TAUKO- JA SOSIAALITILA

ISO TEORIAOPETUS

ISO TEORIAOPETUS, ATK-VARUSTETTU

ISO TEORIAOPETUS, ATK-VARUSTETTU

ISO TEORIAOPETUS, ATK-VARUSTETTU

ISO TEORIAOPETUS, ATK-VARUSTETTU

ISO TEORIAOPETUS, ATK-VARUSTETTU

ISO TEORIAOPETUS, ATK-VARUSTETTU

ISO TEORIAOPETUS, ATK-VARUSTETTU

ISO TEORIAOPETUS, ATK-VARUSTETTU

ISO TEORIAOPETUS, ATK-VARUSTETTU

ISO TEORIAOPETUS, ATK-VARUSTETTU

ISO TEORIAOPETUS, ATK-VARUSTETTU
JAETTAVA OPETUSTILA / RYHMATILA
JAETTAVA OPETUSTILA / RYHMATILA
JAETTAVA OPETUSTILA / RYHMATILA
JAETTAVA TEORIAOPETUS

KAHVILA / OPPIMO / ent. tietokoneluokka TOP
KAUNEUS TYOSALI (ex iso jaettava teoriaop)
KESKIKOKOINEN TEORIAOPETUS
KESKIKOKOINEN TEORIAOPETUS
KESKIKOKOINEN TEORIAOPETUS
KESKIKOKOINEN TEORIAOPETUS
KESKIKOKOINEN TEORIAOPETUS
KESKIKOKOINEN TEORIAOPETUS
KESKIKOKOINEN TEORIAOPETUS
KESKIKOKOINEN TEORIAOPETUS

08.05.2024
8,0 m? 10
53,0 m? 44
62,0 m? 36
6,5 m? 10
82,0 m? 140
2010,0 m? 1985
34,0 m? 50
70,5 m? 70
30,0 m? 50
57,5 m? 50
46,5 m? 35
2,0 m2 10
37,0 m? 40
61,0 m? 50
16,0 m2 15
36,0 m? 15
65,0 m? 75
7,0 m? 0
28,0 m? 23
27,0 m? 30
121,5 m? 120
126,0 m? 120
68,0 m? 75
64,5 m? 70
63,5 m? 70
77,5 m? 70
60,5 m? 70
69,5 m? 70
74,5 m? 70
70,0 m? 70
63,5 m? 70
76,5 m? 70
64,5 m? 70
67,5 m? 70
48,5 m? 50
51,5 m? 50
62,5 m? 50
85,0 m? 80
83,0 m? 87
52,5 m? 80
44,0 m? 50
55,0 m? 50
49,0 m? 50
55,5 m? 50
48,0 m? 50
46,5 m? 50
52,0 m? 50
48,5 m? 50
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07.krs  KESKIKOKOINEN TEORIAOPETUS 45,0 m? 50
07.krs  KESKIKOKOINEN TEORIAOPETUS 53,0 m? 50
07.krs  KESKIKOKOINEN TEORIAOPETUS 45,5 m? 50
08.krs  KESKIKOKOINEN TEORIAOPETUS 50,0 m?2 50
08.krs  KESKIKOKOINEN TEORIAOPETUS 50,0 m? 50
08.krs  KESKIKOKOINEN TEORIAOPETUS 50,0 m?2 50
04.krs  KOPIO- JA TULOSTUSTILA (HK) 14,0 m? 15
04.krs  KOPIO- JA TULOSTUSTILA (HK) 12,5 m? 15
05.krs  KOPIO- JA TULOSTUSTILA (HK) 7,0 m? 15
08.krs  KOPIO- JA TULOSTUSTILA (HK) 9,0 m? 15
05.krs  KOPIOINTITILA 9,5 m? 8
01A.krs KOPIONTITILA 7,5 m? 8
03.krs  KOPIONTITILA 8,0 m? 8
04.krs  KOPIONTITILA 8,0 m? 8
06.krs  KOPIONTITILA 8,0 m? 8
07.krs  KOPIONTITILA 4,0 m? 8
04.krs  KOULUTUSPAALLIKOT 7,5 m? 15
04.krs  KOULUTUSPAALLIKOT 7,5 m? 15
04.krs  KOULUTUSPAALLIKOT 10,5 m? 15
04.krs  KOULUTUSPAALLIKOT 6,0 m? 15
04.krs  KOULUTUSPAALLIKOT 9,0 m? 15
01.krs  KUIVA-AINEVARASTO 10,0 m? 30
01.krs  KUNTOSALI 117,0 m? 120
01.krs  KYLMIO 27,5 m? 8
01.krs  KYLMIO 24,0 m? 8
01.krs  KYLMIO 10,5 m? 8
01.krs  KYLMA VARASTO 14,5 m? 20
04.krs  LAATUKOORDINAATTORI 5,5 m? 12
02.krs LASTENHOITO LAAJENNUS / ent. pieni teoriaopetus 43,5 m? 40
01.krs  LAMMIN VARASTO 20,0 m? 20
05.krs  OHJAUSTILA 8,5 m? 8
05.krs  OHJAUSTILA 8,0 m? 8
05.krs  OHJAUSTILA 8,0 m? 8
05.krs  OHJAUSTILA 8,0 m? 8
05.krs  OHJAUSTILA 8,0 m? 8
05.krs  OHJAUSTILA 7,5 m? 8
05.krs  OHJAUSTILA 8,5 m? 8
05.krs  OHJAUSTILA 7,5 m? 8
05.krs  OHJAUSTILA 12,0 m? 8
05.krs  OHJAUSTILA 10,0 m? 8
05.krs  OHJAUSTILA 8,5 m? 8
04.krs  OPETUSHENKILOSTON TYOTILA 304,0 m? 200
04.krs  OPETUSHENKILOSTON TYOTILA 35,5 m? 50
02.krs  OPETUSKEITTIO 174,0 m? 180
04.krs  OPISKELJA-KUNNAN HUONE 7,5 m? 10
04.krs  OPISKELIJA-KUNNAN HUONE 16,0 m? 10
04.krs  OPISKELJA-KUNNAN HUONE 14,0 m? 10
04.krs  OPISKELIJA-KUNNAN HUONE 6,5 m? 10
04.krs  OPISKELIJOIDEN TYOTILA, TAUKO 61,0 m? 60
04.krs  OPISKELIJOIDEN TYOTILA, TAUKO 61,0 m? 60
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01.krs OPPILAIDEN PUKUHUONE 75,5 m? 90
01.krs OPPILAIDEN PUKUHUONE 57,5 m? 90
01.krs OPPILAIDEN PUKUHUONE 77,5 m? 90
01.krs PAKASTINTILA 8,0 m? 5
01.krs PAKASTINTILA 19,5 m? 5
04.krs  PALVELUPAALLIKKO 9,5 m? 12
04 .krs PAPERIVAR (EX-ARK) 7,5 m? 10
04 .krs PAPERIVAR (EX-ARK) 8,5 m? 10
01.krs PIENI TEORIAOPETUS 35,5 m? 40
03.krs PIENI TEORIAOPETUS 40,5 m? 40
03.krs PIENI TEORIAOPETUS 43,5 m? 40
03.krs PIENI TEORIAOPETUS 35,0 m? 40
03.krs PIENI TEORIAOPETUS 39,5 m? 40
03.krs PIENI TEORIAOPETUS 39,5 m? 40
03.krs PIENI TEORIAOPETUS 38,0 m? 40
03.krs PIENI TEORIAOPETUS 41,5 m? 40
04 .krs PIENI TEORIAOPETUS 36,0 m? 40
04 .krs PIENI TEORIAOPETUS 37,0 m? 40
05.krs PIENI TEORIAOPETUS 37,5 m? 40
05.krs PIENI TEORIAOPETUS 35,5 m? 40
05.krs PIENI TEORIAOPETUS 36,5 m? 40
05.krs PIENI TEORIAOPETUS 40,0 m? 40
07 .krs PIENI TEORIAOPETUS 39,0 m? 40
07 .krs PIENI TEORIAOPETUS 34,0 m? 40
07 .krs PIENI TEORIAOPETUS 41,5 m? 40
08.krs PIENI TEORIAOPETUS 40,5 m? 40
08.krs PIENI TEORIAOPETUS 38,0 m? 40
08.krs PIENI TEORIAOPETUS 37,5 m? 40
01.krs PIENRYHMATILA 15,0 m2 15
01.krs PIENRYHMATILA 17,5 m? 15
01.krs PIENRYHMATILA 14,5 m? 15
03.krs PIENRYHMATILA 13,5 m? 15
03.krs PIENRYHMATILA 14,5 m? 15
05.krs PIENRYHMATILA 14,5 m? 15
05.krs PIENRYHMATILA 11,5 m? 15
06.krs PIENRYHMATILA 16,5 m? 15
01A.krs POP-UP 48,5 m? 30
01.krs RUOKASALI 1 26,0 m? 350
01.krs RUOKASALI 1 56,5 m? 0
01.krs RUOKASALI 2 669,0 m? 350
01A.krs SIIVOUS 3,5 m? 5
02.krs SIIVOUS 2,5 m? 5
02.krs  SIIVOUS 3,0 m? 5
02.krs SIIVOUS 3,0 m? 0
03.krs  SIIVOUS 4,0 m? 5
04 .krs SIIVOUS 3,0 m? 5
05.krs  SIIVOUS 3,0 m? 5
06.krs SIIVOUS 3,0 m? 5
06.krs  SIIVOUS 5,0 m? 5
07.krs SIIVOUS 3,0 m? 5
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08.krs
01.krs
01.krs
02.krs
01.krs
04.krs
04.krs
04.krs
04.krs
04.krs
04.krs
01.krs
01A.krs
01A.krs
01A.krs
01A.krs
02.krs
02.krs
02.krs
05.krs
05.krs
06.krs
06.krs
07.krs
01.krs
01.krs
02.krs
01.krs
01.krs
01.krs
01A.krs
01A.krs
02.krs
02.krs
02.krs
01.krs
03.krs
03.krs
04.krs
04.krs
04.krs
05.krs
05.krs
06.krs
06.krs
06.krs
07.krs
07.krs
07.krs
08.krs

SIIVOUS

SIIVOUSKESKUS (KEITTIO)
SOSIAALITILAT (KEITTIO)
TAITORAVINTOLAN RUOKAILUTILA
TOIMISTO (KEITTIO)
TOIMISTOHUONE
TOIMISTOHUONE
TOIMISTOHUONE
TOIMISTOHUONE
TOIMISTOSIHTEERI
TULOSALUEJOHTAIJA
VALMISTUSKEITTIO
VALOKUVAUS JA MEDIALUOKKA / ent. mobiililuokka TOP
VARASTO

VARASTO

VARASTO

VARASTO

VARASTO

VARASTO

VARASTO

VARASTO

VARASTO

VARASTO

VARASTO

VARASTO (KEITTIO)
VARASTO ISOMPI
VAXI/POSTI / ent. tstotila TOP
VESSAT

VESSAT

VESSAT

VESSAT

VESSAT

VESSAT

VESSAT + LE-WC

VESSAT + LE-WC
VESSAT / LE-WC

WC

WC

WC

WC

WC

WC

WC

WC

WC

WC

WC

WC

WC

WC

10,5 m?
5,0 m?
35,0 m?

277,0 m?

10,0 m2
7,0 m?
10,0 m2
5,5 m?
7,5 m?
5,5 m?
8,0 m?

238,0 m?

54,0 m?
5,5 m?
10,5 m?
5,5 m?
10,5 m?
12,0 m?
7,0 m?
3,0 m?
6,0 m?
10,0 m?
10,0 m2
10,0 m?
19,5 m?

121,0 m?

24,5 m?
8,0 m?
7,5 m?
5,5 m?
3,5m?
4,0 m?
14,5 m?
6,0 m?
3,0 m?
6,0 m?
3,5m?
3,5 m?
3,0 m?
6,0 m?
7,5 m?
3,0 m?
6,0 m?
8,0 m?
3,0 m?
6,0 m?
3,0 m?
6,0 m?
7,5 m?
5,0 m?

08.05.2024

5
15
25

350

10
11
11
11
11
12
20

280

50
10
10

0
10

0
10
10
10
10
10
10
20

100

25
11
11
11
3,5
7,5
11
11
0
11
4,5

4,5
6,5

11
4,5
6,5

11
4,5
6,5
4,5
6,5
4,5
4,5
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08.krs WC 5,0 m? 6,5
08.krs  WC 5,0 m? 6
03.krs WC/LE-WC 13,0 m? 11
04.krs WC/LE-WC 13,0 m? 11
05.krs WC/LE-WC 13,0 m? 11
07.krs WC/LE-WC 13,0 m? 11
08.krs WC/LE-WC 5,5 m? 5
01A.krs  YRITTAJYYSTILA 113,0 m? 100
7052,5 m? 7193

YHTEENSA 12886,0 m? 12925
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